
                                                                          

 

 

Innbydelse til NNM 2021        

 
Saltdal og Bodø Østre skytterlag inviterer til NNM i bane og feltskyting i 

tidsrommet fredag 3. sept – søndag 5.sept. 

 

Det vil ikke bli arrangert skogsløp og Militært NNM. 

 

Feltskyting vil foregå hos Saltdal skytterlag sitt baneområde på Prestmoen. Det 

vil også bli arrangert NNM i stang og felthurtig. Skyting fredag, lørdag og noen 

lag på søndag på grunn av kapasitet. Arrangør vil forbeholde seg retten å skyte 

mandag 30. aug. og torsdag 2. sept.                                                                                                     

Finaler skytes fortløpende.  

 

Baneskyting blir arrangert på Bestemorenga skytebane, Bodø Østre skytterlag 

sin bane.                                                                                                                

Program er 35 skudd med fortløpende finale. 

Det settes opp to lag forbeholdt skyttere fra Nord-Troms og Finnmark, lørdag 

ettermiddag. Resterende skyter søndag.   

  Arrangør vil forbeholde seg retten til å skyte torsdag 01.sept. og fredag 

02.sept. 

 



Samlagsskyting , Grunnlaget på baneskyting vil være gjeldende som 

Samlagsskyting. 

Skyttere som skal skyte Samlagsskyting må være påmeldt før ordinær skyting  

starter. 

                                                                                                                                                     

Overnatting: Det er anledning til å stille opp campingvogn på begge arenaer. 

Det blir ikke tilbud om strøm.  

 

Påmelding: Lag legges ut via dfs.no, og skyttere velger selv skytetid på de ulike 

skytinger. Det åpnes for påmelding fra 1. aug. 

Påmeldingsavgift betales ved oppmøte. 

 

Premiering: Medaljer, stjerner og standardpremie, iht. statutter ettersendes. 

Det vil ikke bli gavepremier. 

 

Det vil bli opprettet en facebookside i forbindelse med arrangementet med 

løpende informasjon. 

 

Vi ber deltagerne ha forståelse for at dette ikke blir et arrangement slik et 

«vanlig» NNM har vært,  siden det er lite tid til planlegging. 

 

Saltdal Skytterlag og Bodø Østre Skytterlag, ønsker alle skyttere velkommen 

til en hyggelig skytehelg. 

 

 


